

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 198/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 20. srpna 2018

Vážená paní



Poskytnutí informace

Vážená paní,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 14. 8. 2018 prostřednictvím datové schránky dvě Vaše žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je sdělení:

1) Zda je či bylo proti paní [redacted], RČ: [redacted], bytem [redacted], [redacted] u zdejšího soudu evidováno jakékoli nalézací, civilní, trestní, exekuční, vykonávací řízení, a to jak probíhající, tak i skončené, a kdo je v tomto řízení žalobcem či oprávněným, jaký je předmět řízení, jeho číslo jednací a příp. jakému to bylo postoupeno exekutorovi.

2) Zda je či bylo proti panu [redacted], RČ: [redacted], bytem [redacted], [redacted] u zdejšího soudu evidováno jakékoli nalézací, civilní, trestní, exekuční, vykonávací řízení, a to jak probíhající, tak i skončené, a kdo je v tomto řízení žalobcem či oprávněným, jaký je předmět řízení, jeho číslo jednací a příp. jakému to bylo postoupeno exekutorovi.

K Vaší žádosti sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi Krajského soudu v Plzni výše uvedená **lustrovaná osoba bod bodem 1)** jako účastník žádného probíhajícího ani skončeného soudního řízení. **Lustrovaná osoba bod bodem 2)** se k dnešnímu dni nachází v databázi Krajského soudu v Plzni jako účastník níže uvedeného soudního řízení:

Věc	Jako účastník	Spisová značka	Předmět řízení	Rozhodnutí	Řízení skončeno
Občansko - právní	Povinný	61Co 291/2016	- pro vymožení 10.767,- Kč s příslušenstvím, o rozvrhu výtěžku prodeje nemovitých věcí	Usnesení KS v Plzni, č. j. 61Co 291/2016 ze dne 12.10.2016	11.11.2016

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová